
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0010/2022/KH/o

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28629370 DIČ: C22862937O

Moravskoslezský kraj MALEDA s.r.o.

28. října 2771/117 Martinovská 3168/48

70218 Ostrava 72300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Celoroční objednávka na dovoz občerstvení na akce během roku 2022.

Fakturu s uvedením čísla objednávky a s rozpisem účtovaných položek vždy zasílejte elektronicky na adresu:

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 5 m 7371 ,

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0010/2022/KH/O



Předmět: — FW: Celoroční objednávka

Přílohy: SKM_C224e22011108330.pdf

[

-------- Původní zpráva ------——

Datum: 11.01.22 8:39 (GMT+01:OO)

“Předmět: Celoroční objednávka

Dobrý den

v příloze zasílám potvrzenou celoroční objednávku.

jednatel, MALEDA s.r.o.

Objednávky: 777 287 300

FB: kavarnamaleda

W: www.maleda.cz

MALEDA s.r.o.

Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava—Martinov

|č: 28629370 DIČ: C228629370



OBJEDNÁVKA č. 0010/2022/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28629370 DIČ: (228629370

Moravskoslezský kraj MALEDA s.r.o.

28. říína 2771/117 Martinovská 3168/48

70218 Ostlava 72300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizujezy

Telefon: Telefon:

Odbor: '

Objednáváme u Vás:

Celoroční objednávka na dovoz občerstvení na akce během roku 2022.

Fakturu s uvedením čísla objednávky a s rozplsem účtovaných položek vždy- zasílejte elektronicky na adresu: mm;;

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přílohy:

» Mno,.

. _ 8028370
„ . . ,. . . ©:

UPOZORNENI: Uhrada faktury se provádí 14. kalendaml den od data doručení faktury.

Povlnnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z netu objednatele.
Odběralel uplatní lnstltut zvláštního způsobu zaSlštěnl daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní : přlaané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depoznlní účel dodavahele vedený u místně příslušného správce

daně v případě že:

a) dodavatel bude ke dni uskuxečnění zdanitelného plnění zveřejněn v apllkacl „Registr plátců DPH“ laka nespolehllvý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanltelného plnění v lnsolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné pcstlhy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvnslostl s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. , '

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkclonář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zálmú, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jlného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládmá osoba mostní podíl

představující alespoň 25% účast společmlaa v oochodnl společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smbuva

považována za neplatnou. -

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ,100 000,00 Kč

Podrobnosti platby: _ ' Datu

Na účel

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800


